
Macapá – Amapá, 
sexta-feira, 14 de maio de 2021

Ano I  edição nº 0030
Página 1

DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO AMAPÁ
PORTARIA No379, DE 14 DE MAIO DE 2021.

Indica Defensora Pública  para compor  o
Conselho da Comunidade da comarca de
Macapá/AP.

O  DEFENSOR  PÚBLICO-GERAL  DO  ESTADO  DO  AMAPÁ,  usando  das
atribuições que lhe são conferidas pela Lei Complementar Estadual nº121, de
31 de dezembro de 2019

CONSIDERANDO o artigo 80 da Lei nº7210/84, que estabelece que haverá,
em cada comarca, um Conselho da Comunidade, composto no mínimo, por 01
(um) Defensor Público indicado pelo Defensor Público-Geral,

R E S O L V E:

Art.  1º.  Indicar  a  Defensora  Pública  Mariana  Santos  Leal  de  Albuquerque,
representando a Defensoria Pública do Estado do Amapá, em substituição a
Defensora  Pública  Mariana  Fernandes  Cardoso,  para  compor  o  Conselho da
Comunidade em Execução Penal. 

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Publique-se e cumpra-se.

Macapá, em 14 de maio de 2021.

DIOGO BRITO GRUNHO
Defensor Público-Geral do Estado do Amapá

Decreto nº 0388/2020

Defensoria Pública do Estado do Amapá Rua Eliezer Levy, Nº 1090, Central, Macapá-AP - CEP: 68900-083



Macapá – Amapá, 
sexta-feira, 14 de maio de 2021

Ano I  edição nº 0030
Página 2

DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO AMAPÁ

ERRATA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 02/2021 REGISTRO DE
PREÇOS

Prestação  dos  serviços  de  implantação  e  operacionalização  de  sistema
informatizado de abastecimento e administração de despesas de combustíveis.

Onde se lê:

4. DOS PREÇOS REGISTRADOS

4.1. O preço, as quantidades e as especificações do fornecimento registrado
nesta  ata  constam  da  proposta  da  empresa  adjudicatária,  que  é  parte
integrante desta ata, sendo o valor global de R$ 221.644,80  (duzentos e vinte
e um mil e seiscentos e quarenta e quatro reais);

7.1A DPE-AP fará a solicitação para a entrega do objeto mediante emissão de
pedido   de   entrega,   cujo   conteúdo   deverá   estar   de   acordo   com   as
especificações  constantes  do  Termo  de  Referência  –  Anexo  I  do  Edital  de
Licitação DPE/AP nº 08/2021.

8.6. As demais condições estão consignadas nos seguintes documentos, que

8.6.1. Edital de Licitação DPE/AP nº 08/2021;

9.6.2. Termo de Referência, correspondente ao Anexo I do Edital de Licitação
DPE/AP nº 08/2021;

9.6.3. Proposta da empresa registrada, ajustada ao último lance do pregão.

Leia-se

4. DOS PREÇOS REGISTRADOS

4.1. O preço, as quantidades e as especificações do fornecimento registrado
nesta  ata  constam  da  proposta  da  empresa  adjudicatária,  que  é  parte
integrante desta ata, sendo o valor global de R$ 221.644,80  (duzentos e vinte
e um mil e seiscentos e quarenta e quatro reais e oitenta centavos);

5.2. A DPE-AP fará a solicitação para a entrega do objeto mediante emissão de
pedido  de  entrega,  cujo  conteúdo  deverá  estar  de  acordo  com  as
especificações  constantes  do  Termo  de  Referência  –  Anexo  I  do  Edital  de
Licitação DPE/AP nº 08/2021

8.3. As demais condições estão consignadas nos seguintes documentos, que

Defensoria Pública do Estado do Amapá Rua Eliezer Levy, Nº 1090, Central, Macapá-AP - CEP: 68900-083



Macapá – Amapá, 
sexta-feira, 14 de maio de 2021

Ano I  edição nº 0030
Página 3

8.3.1. Edital de Licitação DPE/AP nº 08/2021;

8.3.2. Termo de Referência, correspondente ao Anexo I do Edital de Licitação
DPE/AP nº 08/2021;

8.3.3. Proposta da empresa registrada, ajustada ao último lance do pregão.

________________________________________
DIOGO BRITO GRUNHO

Defensor Público-Geral do Estado do Amapá
Decreto nº 0388/2020

Defensoria Pública do Estado do Amapá Rua Eliezer Levy, Nº 1090, Central, Macapá-AP - CEP: 68900-083


		2021-05-14T17:53:52-0300
	DIOGO BRITO GRUNHO:78826365253


		2021-05-14T17:54:21-0300
	DIOGO BRITO GRUNHO:78826365253


		2021-05-19T16:58:44-0300
	DIOGO BRITO GRUNHO:78826365253




